

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (2 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Огорожа
Благоустрій (2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 789,752 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,96234 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 152,139 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-68-2	ДЕМОНТАЖ Розбирання дерев'яних парканів штахетних	100м2	1,716	<u>4159.24</u>	<u>7.57</u>	7137	7124	<u>13</u>	<u>65.9100</u>	<u>113.1</u>
2	КБ7-24-7 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,2 м ОГОРОЖА	100м	1,25	<u>4151,67</u> <u>25543.55</u> <u>12769,46</u>	<u>2,00</u> <u>12774.09</u> <u>2892,46</u>	31929	15962	<u>3</u> <u>15967</u> <u>3616</u>	<u>0,0246</u> <u>177.6250</u> <u>30,9021</u>	<u>0,04</u> <u>222.03</u> <u>38,63</u>
3	КБ6-1-2	Розділ 1. Огорожа Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під стовпи об'ємом до 3 м3	100м3	0,1761	<u>360682.16</u> <u>33907,50</u>	<u>9219.77</u> <u>3513,40</u>	63516	5971	<u>1624</u> <u>619</u>	<u>495.0000</u> <u>42,1083</u>	<u>87.17</u> <u>7,42</u>
4	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей	100м	5,5	<u>24430.98</u> <u>15903,44</u>	<u>2141.89</u> <u>499,08</u>	134370	87469	<u>11780</u> <u>2745</u>	<u>216.0500</u> <u>6,7047</u>	<u>1188.28</u> <u>36,88</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-1781-1-13	Секція огорожі, панель 2500x2030 (h)	шт	215	<u>1342.08</u>	<u>-</u>	288547	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
6	& C111-1755-1-1-9	Стовп огорожі металевий 60x80 h=3,00 м	шт	210	<u>357.83</u>	<u>-</u>	75144	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	& C1547-7-1-10	Кріплення з фіксатором	шт	630	<u>1.80</u>	<u>-</u>	1134	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	& C123-350-15-1	Заглушка на стовп пластикова 60x80	шт	210	<u>50.00</u>	<u>-</u>	10500	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					573211	93440	<u>13404</u> 3364		<u>1275.45</u> 44,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					573211 466367 96804 54984 158,37 18271 628195				
		Всього по розділу 1					628195				
		Розділ 2. Ворота та Хвіртка									
9	КБ7-25-9	Улаштування хвіртки без установалення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,05	<u>11766.96</u> 6788,52	<u>1703.79</u> 334,36	588	339	<u>85</u> 17	<u>102.9500</u> 4,4928	<u>5.15</u> 0,22
10	C126-1101 варіант 1	Хвіртка 1000x2000мм	шт	5	<u>4319.37</u>	<u>-</u>	21597	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установаленням металевих стовпів	100шт	0,02	<u>324980.50</u> 195020,36	<u>23414.64</u> 5894,84	6500	3900	<u>468</u> 118	<u>2581.0000</u> 77,6032	<u>51.62</u> 1,55
12	C126-1099 варіант 1	Ворота 4000x2000мм	шт	1	<u>30414.06</u>	<u>-</u>	30414	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	C126-1099 варіант 2	Ворота 9000x2000мм	шт	1	<u>45526.56</u>	<u>-</u>	45527	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					104626	4239	<u>553</u> 135		<u>56.77</u> 1,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					104626				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					99834				
		всього заробітна плата, грн.					4374				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2457				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					810				
		Всього будівельні роботи, грн.					107083				

		Всього по розділу 2					107083				
		Разом прямі витрати по кошторису					716903	120765	<u>29937</u>		<u>1667,35</u>
									7118		84,74
		Разом будівельні роботи, грн.					716903				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					566201				
		всього заробітна плата, грн.					127883				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72849				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					210,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24256				
		Всього будівельні роботи, грн.					789752				

		Всього по кошторису					789752				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1962,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					152139				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]